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Nr. 9%, daté. (2.09, Jods
Pér

“MIRATIMIN E DATAVE DHE KOMISIONEVE Ti MBROJTJES SE
DIPLOMAVE, CIKLI I PARE DHE CIKLI I DYTE I STUDIMEVE, SEZONI I
VJESHTES, VITI AKADEMIK 2024-2025”

Mbéshtetur né shkresén e Rektorit nr. 2123/2 prot. daté 09.09. 2024 “Dérgohet struktura
vjetore e procesit mésimor, pér programet e studimit té ciklit t¢ paré dhe ciklit 1¢ dyté, viti
akademik 2024-2025" e ndryshuar, e né zbatim t& Rregullores Mé&simore t& UPT-s€, neni 39
i saj dhe né mbéshtetje t& propozimeve t& pérgjegjésave t& njésive bazé t&€ FIMIF, Dekani
vendosi t& miratojé datat dhe komisionet e mbrojtjes sé diplomave/provim formimi p&r Ciklin
e Paré t& Studimeve dhe Ciklin e Dyté t& Studimeve, né FIMIF, pér sezonin e vjeshtés, viti

akademik 2024-2025.

Programi i Studimit Data Komisioni
Cikli 1 Paré Inxhinieri Matematike 01.10.2025 1.Prof.As. Alfred Daci
Provim ora 9.00 2.Prof.As. Saimir Tola
Formimi 3.Dr. Ervenila Musta

4.Prof.As. Etleva Llagami
5.Dr. Agron Gjana
6.Prof.As. Margarita Kuqali
7 Msc. Jonadri Bundo

Inxhinieri Fizike 01.10.2025 1.Prof.As. Margarita Kuqali
ora 9.00 2.Dr. Moisi Xhoxhi
3.Prof.As. Alfred Daci

4. Dr. Sanije Cela

5. MSc. Jonadri Bundo

Cikli i Paré Inxhinieri Matematike 01.10.2025 1. Prof.As. Saimir Tola
Mbrojtje ora 10.00 2. Prof.As.Raimonda Dervishi
Diplome 3.Prof.As. Anita Caushi

4.Dr. Erjola Cenaj

5.Dr. Albina Basholli




REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANES
FAKULTETI I INXHINIERISE MATEMATIKE DHE INXHINIERISE

FIZIKE
DEKANATI
Inxhinieri Fizike 01.10.2025 1.Prof.Dr. Partizan Malkaj
ora 10.00 2. Prof.As. Margarita Kuqali
3. Prof.As. Dhurata Kuqi
4, Prof.As. Urim Buzra
5. Dr. Denis Askushaj
Cikli i Dyté Inxhinieri Matematike 01.10.2025 1. Prof.As. Sander Kovaci
Master i ora 11.00 2. Prof.Dr. Shkélgim Kuka
Shkencave 3. Prof.Dr. Luela Prifti
Mbrojtje 4. Prof.As. Alfred Daci
Diplome 5.Prof.As. Anita Caushi
Inxhinieri Fizike 01.10.2025 1.Prof.As. Dhurata Kugi
Profili Fizikan ora 11.00 2. Prof.Dr. Partizan Malkaj
Mjekésor 3. Prof.As. Dafina Xhako
4, Prof.As. Joan Jani
5.Dr. Matilda Mema
Inxhinieri Fizike 01.10.2025 1. Prof.As. Adhurim Hoxha
Profili Inxhinier Fizike ora 11.00 2. Prof.As. Valbona Muda
3. Prof.As. Altin Gjevori
4. Prof.As. Driada Mitrushi
5. Dr. Enkelejd Caca
Cikli i Dyté Inxhinieri Matematike 01.10.2025 1. Prof.As. Endri Raco
Master Né Analizé Sistemesh ora 11.00 2. Prof.As. Teuta Myftiu
Profesional 3. Prof.As. Denisa Salillari
Mbrojtje 4. Prof.As. Evgjeni Xhafaj
| Diplome 5.Dr. Zhivka Muka

Ngarkohet Zv./Dekani, Sekretaria Mésimore dhe Pérgjegjésat e Departamenteve pér ndjekjen

dhe zbatimin e kétij vendimi.




